
PRÁVNICKÁ 
FA KU .TA
l niverzita Karlova

U n i v e r z i t a  K a r l o v a  

P r á v n i c k á  f a k u l t a

Pracoviště provozní oddělení
nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 
tel:

1Č: 00216208 Bankovní spojení:
DIČ: CZ00216208

Naše značka

O bjednávka č.: 14/2023

VÁCLAV IBL, GAS SERVIS
Smolnice 119
439 14 Czech Republic

V Praze dne 23.2.2023

Objednáváme u Vás:

- Revize a servis regulační stanice plynu a odběrných plynových zařízení v objektu PF 
UK pro rok 2023

Celková cena: 71 500,- K  bez DPH 
Platba: fakturou

vedoucí provozního oddělení

Vyřizuje:

É



AUTORIZOVANÝ PARTNER A SERVIS BUDERUS
VÁCLAVIBL, GAS SERVIS 
Smolnice 119
439 14 Czech Republic GAS
Právnická fakulta Univerzity Karlovy S E R V I S
nám. Curieových 901/7 
116 40 Praha 1 Staré Město 
mobil .
Tel +4

Věc : Revize a servis regulační stanice plynu a odběrných plynových zařízeni v 
objektu Právnické fakulty Univerzity Karlovy pro rok 2023

Vážená paní

předkládám Vám kompletní nabídku na revize a servis plynového zařízení od regulační stanice 
zemního plynu až po konečné plynové spotřebiče v objektu Právnické fakulty Univerzity Karlovy.
Do uvedené nabídky jsou započítány i odborné prohlídky kotelen a revize tlakových nádob stabilních, 
včetně ročního servisu všech plynových spotřebičů a tepelného čerpadla Buderus pro ohřev TV

Zkouška funkce zařízení Cena Četnost/rok Celkem Kč bez DPH
1. Periodická čtvrtletní servisní kontrola a údržba regulační stanice zemního plynu, 

dle ČSN EN 12186 a TPG G605 02
a) RS STL / NTL a) 1xza 4 měsíce/2x8hod 4700,00 3,00 14 100,00 KČ

zemního plynu b) po opravě
b) Cestovné - paušální sazba včetně času stráveného na cestě 1200,00 3,00 3600,00

Celkem za rok bez DPH :_______________________17 700,00 Kč

Zkouška funkce zařízení | Cena [ Četnost/rok | Celkem Kč bez DPH

2. Periodická revize a roční kontrola středotlakého plynovodu DN 150/100 podle 
podle vyhlášky č.85/1978 v plném znění par.č.3

a) STL plynovod - kotelna a) 1xza 12 měsíců / 2x8hod 3600,00 1,00 3600,00
b) STL plynovod - kuchyně Menza a) 1xza 12 měsíců / 2x8hod 3600,00 1,00 3600,00
c) Cestovné - paušální sazba včetně času stráveného na cestě 1200,00 1,00 1200,00

Celkem za rok bez DPH : ____________ 8 400,00 Kč

Zkouška funkce zařízení Cena Četnost/rok Celkem Kč bez DPH

3. Periodická revize a roční kontrola membránového uzávěru BAP středotlakého 
plynovodu podle vyhlášky č.85/1978 v plném znění par.č.3

a) STL BAP Uzávěr - kotelna a) 1xza 12 měsíců / 2x8hod 2500,00 1,00 2500,00
b) Cestovné - paušální sazba včetně času stráveného na cestě 1200,00 0,00 0,00

Celkem za rok bez DPH : 2 500,00 Kč



Celkem za rok bez DPH : 2 600,00 Kč

Zkouška funkce zařízeni [ Cena | Četnost/rok Celkem Kč bez DPH
8. Periodická revize a kontrola snímačů úniku plynu v objektu 

plynové kotelny, zkušebním plynem 0,5% objemu CH4 ve vzduchu
a) Roční kontrola snímačů úniku plynu 1000,00 7,00 7000,00
b) Cestovné - paušální sazba včetně času stráveného na cestě 1200,00 0,00 0,00

Celkem za rok bez DPH :_______________________ 7 000,00 Kč

Skoleni topičů a obsluhy plynového zafizeni, bude řešeno samostatně v periodě :

1. topič
2. obsluha plynového zařízení

1 x 5 let 
1 x 3 let



Roční celkové náklady i

Celkem za rok bez DPH : 71 500,00 Ke

Firma má OSVĚDČENÍ ev.č 12749/2/15/M-PZ-e.f.g k činnosti :

Montáže a opravy vyhrazených plynových zařízení
ze dne 23,07.2015 , které vydala TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY, 
organizace státního odborného dozoru, U Balabenky 1908/6, PRAHA 8

Firma má OSVĚDČENÍ ev.č. 12865/2/15/R-PZ-e.f.g k činnosti :

Revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení
ze dne 9.10.2015 , které vydala TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY, 
organizace státního odborného dozoru, U Balabenky 1908/6, PRAHA 8

Firma má OSVĚDČENÍ číslo 161/2015 o získání profesní kvalifikace :

Instalatér soustav s tepelnými čerpadly a mělkých geoterm. systémů ( 26-074-M )
ze dne 3.11.2015 s autorizací udělenou dne 23.6.2015 pod spisovou značkou :
MPO 24727/15/31300/766 autorizujícím orgánem : Ministerstvo průmyslu a obchodu

Firma má OSVĚDČENÍ číslo 159/2015 o získání profesní kvalifikace :

Topenář - montér kotlů na biomasu ( 36-149-H )
ze dne 26.11.2015 s autorizací udělenou dne 23.6.2015 pod spisovou značkou :
MPO 24727/15/31300/766 autorizujícím orgánem : Ministerstvo průmyslu a obchodu

Provozovna č.1003928528 f kancelář):
Osvoboditelů 593, 440 01 Louny 
m ob il: .
E -m ail: __ _ __
http://vaclavibl.business.site/

IČO : 44254491 
DIČ : CZ7405112759 
Bankovní spojení:

S přátelským pozdravem

Václav IBL

Sídlo firmy :
Václav IBL
GAS - servis
Smolnice 119
439 14 Czech Republic

V Lounech 22. února 2023

http://vaclavibl.business.site/

